
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA 

Determinazione Dirigenziale n. 86 del 01/08/2017    

Repertorio Generale n. 577  del 01/08/2017 

Oggetto: RETTIFICA ALLA DETERMINA N. 79 DEL 19/07/2017 DELL'AREA 
AMMINISTRATIVA.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA 

III SERVIZIO AFFARI LEGALI 

Determinazione Dirigenziale n. 86 del 01/08/2017   

 

Oggetto: RETTIFICA  ED  INTEGRAZIONE  DETERMINA  AREA AMMINISTRATIVA 
N. 79 DEL 19/07/2017 

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO  CHE

con la Delibera di Giunta municipale n. 122 del 03/07/2017 avente ad oggetto: “Decreto ingiuntivo 
n.  848/2017  promosso  dalla  società  Vittorio  Sabato  srl-  autorizzazione  al  Sindaco  a  proporre 
opposizione innanzi al Tribunale di Messina in nome e per conto dell’Ente si è stabilito di proporre 
opposizione al predetto decreto ingiuntivo per la difesa dell’ente;

con  propria  Determinazione  n.  79  del  19/07/2017  avente  ad  oggetto:  “  decreto  ingiuntivo  n. 
848/2017 promosso dalla soc. Vittorio Sabato s.r.l. Conferimento incarico per la difesa dell’Ente” si 
è conferito incarico ad un legale per la proposizione dell’opposizione suddetta e contestualmete è 
stato assunto l’impegno della relativa spesa.

 Considerato che per mero errore materiale,  con la suddetta determina dirigenziale   non è stata 
impegnata anche la somma necessaria per il pagamento del contributo unificato dovuto dal Comune 
di Taormina per l’opposizione al ricorso predetto, pari ad €.145,50.

copia informatica per consultazione



Ritenuto necessario integrare e rettificare la propria determinazione n°79 del 19/07/2017 nella parte 
relativa all’importo dell’impegno della spesa

 DETERMINA 

INTEGRARE   la  propria  determina  n.  79  del  19/07/2017  nella  parte  relativa  al  punto  3  del 
dispositivo integrando l’impegno di spesa pari ad euro 4.233,00 per compensi, comprensivi di spese 
generali  15%, CPA ed IVA, con imputazione alla Missione 1, Programma 111 Macroaggregato 
1.10 ( Pren.439/17) del formando bilancio 2017-2019 annualità 2017 con l’impegno della spesa 
necessaria al pagamento del contributo unificato che è pari ad €.145,50

RETTIFICARE il punto 3 della determinazione n°79 del 19/07/2017 come segue ”Di dare atto che 
la spesa complessiva, da impegnare per tale incarico è pari a € 4.233,00 per compensi, comprensivi 
di spese generali  15%, CPA ed IVA, cui devono aggiungersi  euro 145,50 per il pagamento del 
contributo  unificato  dovuto  dal  Comune  di  Taormina,   per  un  importo  complessivo  di  euro 
4.378,50.con imputazione alla Missione 1, Programma 111 Macroaggregato 1.10 ( Pren.439/17) del 
formando bilancio 2017-2019 annualità 2017; 

 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(CARRUBBA ROSSANA) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

III SERVIZIO AFFARI LEGALI

Determina N. 86 del 01/08/2017

Oggetto:   RETTIFICA ALLA DETERMINA N. 79 DEL 19/07/2017 DELL'AREA AMMINISTRATIVA.. 

Registrazione Albo on-line n. 1079/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 01/08/2017 al 16/08/2017

Taormina li, 25/08/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


